hành án đối với số tiền người phải thi hành án phải trả nêu trên, thì người phải thi 

hành án còn phải chịu lãi theo mức lãi suất quy định tại Điều 468 Bộ luật dân sự 

năm 2015, tương ứng với thời gian và số tiền còn phải thi hành án. 

2/ Về án phí: Bà Võ Thị T và ông Nguyễn Hồng Sphải chịu 8.487.850 đồng 

(Tám triệu, bốn trăm tám mươi bảy ngàn, tám trăm năm mươi đồng) tiền án phí dân 

sự sơ thẩm, nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Đức Linh. 

Trả lại cho bà Hoàng Thị Thu H số tiền 3.683.000 đồng đã nộp tại biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0017532, ngày 02/10/2023 của Chi cục Thi hành